TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 327/2017

PROTOCOLO SEI  0010511-88.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 03/04/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Tribunal do Júri do Fórum da Comarca de Astorga, situado na Rua Pará 515, Astorga.

O CANDIDATO DEVE TRAZER UMA PRANCHETA OU UMA TÁBUA PARA SERVIR

DE APOIO PARA ELABORAÇÃO DA PROVA.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1641356-1  AMANDA FERREIRA MOURA 12447307-1

1641497-0  ISADORA DE CARVALHO COSTA 11055097-9

1641543-4  ANDREA GERACINA TOMAZ 37090948-3

1642738-7  GIAN CARLOS MELEGARI 107790942

1642874-6  ISABELY KAROLINE BRITO DOS SANTOS 131591462

1643035-1  MARIANA PEIXOTO ESPÓSITO 501546339

1643041-9  MARIA EDUARDA SONCELA PODANÓSQUI  10.693.802-4

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1641356&idFormulario=1403
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1641497&idFormulario=1403
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1641543&idFormulario=1403
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1642738&idFormulario=1403
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1642874&idFormulario=1403
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1643035&idFormulario=1403
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1643041&idFormulario=1403